

FACTURA

Numar: AS 356
 Data emiterii: 04.10.2021 Data scadenta: 03.11.2021

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI 53 SRL

Cilient: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 CIF: RO 4420466
 Reg. com:
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR. 191, Bucuresti, Judet: Sector 3
 Banca:
 IBAN:
 Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR. 191, Bucuresti, Judet: Sector 3
 Adresa de livrare:

Cota TVA 19,00 %

nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	BALAST STABILIZAT 4%	MC	635	220,00	139.700,00	26.543,00
2	BALAST STABILIZAT 6%	MC	73	237,00	17.301,00	3.287,19
3	BETON TIP BA 31,5 BAZ 60/70	Tona	198,52	335,00	66.504,20	12.635,80

PLATA: D.A.P.
 DIRECTIA SERVICIULUI
 (Denumirea unitatii de incalzire si centralizata districtului)
 (Incluziv cu taxa recturii veniturilor)

Observatii: Furnizare materiale conform contract subsecvent nr.6 nr.120439/23.06.2021, la Acordul Cadru nr.388693/28.05.2020 + Anexe.

